Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000000009
818

000750179165
854

000750047801
819

000060887500
514

000000000004
901

000750649500
495

000750102600
538

000020608100
000

000750046244
531

000750649501
084

000750630631
316

CLAVE

PROD SERV

10121801-
Comida seca
para perros

53131613-
Productos para
el cuidado de
la piel

50181903-
Galletas
sencillas de sal

80141600-
Actividades de
ventas y
promocioén de
negocios

50404100-
Hierbas

50171831-
Salsas para
cocinar

47131811
Productos de
lavanderia

50121537-
Pescado
congelado

12131706-
Fésforos

90101500-
Establecimient
0S para comer

y beber

50221001-
Granos

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

0.855

0.621

PE GRANEL

Base: 12.16,Impuesto: 00
EQ GEL FAM

Base: 9.91,Impuesto: 002
SALADITAS

Base: 45.00,Impuesto: 00
HNZ DOY 620

Base: 25.00,Impuesto: 00
PEREJIL LISO

Base: 7.00,Impuesto: 002
SALSA SOYA

Base: 14.00,Impuesto: 00
ZOTE BARRA

Base: 8.62,Impuesto: 002
FIL TILAPIA

Base: 78.23,Impuesto: 00
FOSFORO

Base: 11.64,Impuesto: 00
AC AU 800

Base: 35.00,Impuesto: 00
KNORR CALD

Base: 30.00,Impuesto: 00

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
2-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

CLAVE
UNIDAD

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

06 de Mayo del 2023

05:33:31

IMABF66397

204780FD-04B7-4A94-9F69-1DB29731A9F7

UNIDAD

KILO

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$14.23

D% Importe: $1.9
$9.91

6 Importe: $1.59
$45.00

6 Importe: $0.00
$25.00

% Importe: $0.00
$7.00

Importe: $0.00
$14.00

% Importe: $0.00
$8.62

6 Importe: $1.39
$125.97

% Importe: $0.00Q
$11.64

% Importe: $1.9
$35.00

6 Importe: $0.00
$30.00

6 Importe: $0.00

[=2)

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$12.16

$9.91

$45.00

$25.00

$7.00

$14.00

$8.62

$78.23

$11.64

$35.00

$30.00

MG: TICKET No: 743717690945186182785 TR No: 5745
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS OCHENTA'Y TRES PESOS 34/100 M.N.) SUBTOTAL $276.57
002-1VA 16.000000% $6.77

002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $283.34

CADENA ORIGINAL

[|1.1]204780FD-04B7-4A94-9F69-1DB29731A9F7|2023-05-06 T06:34:32|SST060807KU0|bzozAOeUP1Q5Dall9e+VPtlgMr4dhgSKHQ7JZ6Bwy1PTGHCRPCDg9bkDS+
7u79SjYN4GgzD8U490UFSdM+51MQt75Y OnOnuhfHNXPXx0QY ElaoTwBY K5suKQqdwCMr+171pCrdw5NFoH3RJj/cnRC9YafjgyABOP4bThwfApkaXnTmwQKIHkw+
95rgeEDS7AZGTlalepZsgmWIANLV27f8wY JkPIDOKiiePIWEfmRyUOQfjIAhi YviZCASmUEKOmeRxHRxgrajFBOm8B7KpIHOgBH6+qiyDLPvDggOtINFXAG7fUZ80yeP+
QxP8PjECUVN/RaltfGzKhHjiGm+M1Mpw==]00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

bzozAOeUP1Q5Dall9e+VPtigMr4hgSKHQ7JZ6Bwy1PTGHCRPCD@9bkDS+7u79SjYN4GgzD8U490UFSAdM+51MQt75Y OnOnuhfHNXPX0QYElao TwBY K5suKQqdwCMr+
171pCrdw5NFoH3RJj/cnRCIYafjgyABOP4bThwfApkaXnTmwQKIHkw+
95rgeEDS7AzGTlalcpZsgqmW1ANLV27f8wY JKPIDOKIiiePJIWEFmRyUOQfljlAhi YviZCASmMUEKOmMeRxHRxgrajFBOm8B7KpIHOgBH6+qiyDLPvDggOtINFXAq7fUZ80yeP+QxP8PjECUVN/Raltf

SELLO DIGITAL DEL SAT

bPsYySvgQOh3esE039kTue/GOvVOqWIKOWYVdBNFCMvYk69QFfW+dgX5+ticRoimawpl2ksFsHgxrxX31UjbRbVCcr2zzarY TB7LxVd2xni8axmXOO0jM/c8E05CF8iygh1AdHKIAG+
Fk4VGFUFRZOJyEOV+
/qoHU9yCKaMxF1SVWW/RRtZY/32SKzilg7cKgKOkOimBytmXgBAFYhim1xbLZiUeBRrYWnhvhéKtrlY17j8gBOOYhag0i3K8Jh1NIvzXjinly6usgoREqbC4elpPcSFJaAl0Y 7szAkQQmvf/ekuD3w

Lugar, fecha y hora de emision: 73080 a 06 de Mayo del 2023 05:33:31 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 06 de Mayo del 2023 06:34:32 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo
Condiciones de pago: Inmediato
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